3. Apozema dictum de quinque Radicibus..... 76

4. de Cochleariâ Armoraciâ compositum.. ibid.

5. Decoctum Kinækinæ simplex..... 77

6. compositum et laxans..... ibid.

7. de Guayaco compositum..... 78

8. compositum et purgans.. ibid.

9. Apozema laxans..... 79

10. purgans..... ibid.

11. Potus purgans, vulgo *Tisanne royale*..... 80

<i>Haustus</i> , seu Potiones uno Haustu ut plurimū Sor-	
bendæ (generalia).....	81
1. Haustus Purgans communis decoctione parandus. <i>ibid.</i>	
2.                  infundendo parandus.....	82
3.                  macerando parandus.....	<i>ibid.</i>
4.                  eliquandus.....	<i>ibid.</i>
5. Potio Emetica Antimoniata.....	83
6.                  cum Ipecacuanhā .....	<i>ibid.</i>
11. <i>Mixturae</i> , seu Solutiones paratæ ex pluribus Medica-	
mentis diluendo aut miscendo, non adhibitis macera-	
tione, infusione aut decoctione.	
Emulsiones, Potiones et Eclegmata.	
<i>Emulsiones</i> , seu liquores ut plurimum è contusis semini-	
bus Oleo fetis, Aquā mediante expressi (generalia) ...	84
1. Emulsio sive lac dictum <i>Amygdalinum</i> .....	<i>ibid.</i>
2.                  purgans cum Jalapæ Resinā.....	85
3.                  cum Scammonio.....	<i>ibid.</i>
4.                  cum Oleo Ricini.....	86
<i>Potiones</i> , plenumquè Cochleatim sumendæ, non purgantes.	
(generalia) .....	<i>ibid.</i>
1. Potio ex Aromaticis <i>Cardiaca</i> dicta, seu ad vires	
excitandas.....	87
2. effervescent, <i>Anti-Emetica</i> dicta <i>Riverii</i> . <i>ibid.</i>	
3. Ætherea, <i>Antispamodica</i> dicta.....	88
4. ex fetidis, <i>Anti-Hysterica</i> dicta.....	<i>ibid.</i>
5. Camphorata, dicta <i>Anti-Septica</i> .....	89
6. Scillitica Acidula, dicta <i>Diuretica</i> .....	<i>ibid.</i>
7. ex Gummi Ammoniaco et Scilli, dicta <i>in-</i>	
<i>cisiva</i> , seu ad mucum Pulmonalem libe-	
riùs ciendum.....	90
8. ex Ipecacuanhā composita, dicta <i>ad per-</i>	
<i>tussim</i> .....	<i>ibid.</i>
9. <i>Anodyna</i> dicta.....	91

<i>Elegmata</i> Look dicta (generalia) .....	91
1. Look Amygdalinum, vulgò Look album.....	<i>ibid.</i>
2.      cum Croco et Pistaciis, dictum Look viride	92
3.      ex ovo.....	93
4.      absque emulsione paratum.....	<i>ibid.</i>
<i>Juscula</i> , decoctione ex animalium carnibus parata.	
1. Jusculum Viperinum, etc.....	94
2. Jusculum de Limacibus.....	<i>ibid.</i>
Observatio de Solutionibus quibusdam aquosis non obscure virtutis.	
Generalia de Aquâ Etheretâ, Aquâ Oleo animali Dippelii medicatâ , Aquâ Camphoratâ , Aquâ Piceâ, Aquis Oleorum volatilium solutione odoratis.	
1. Aqua Camphorata.....	96
2.      Picea ( <i>Eau de Goudron</i> ). . . . .	97
II <sup>o</sup> . <i>Solutiones Vino aut Cerevisid parandæ.</i>	
Vina medicata simplicia , Vina medicata composita , Cerevisiæ medicatae (generalia).....	98
Vina medicata simplicia.....	<i>ibid.</i>
1. Vinum Absinthites.....	<i>ibid.</i>
2.      Scilliticum.....	<i>ibid.</i>
3.      Chalibeatum .....	99
4.      Antimoniatum seu <i>Emeticum</i> .....	<i>ibid.</i>
5.      de Kinâkinâ.....	<i>ibid.</i>
Vina medicata composita.....	100
1. Vinum de Kinâkinâ compositum.....	<i>ibid.</i>
2.      de Opio compositum , seu <i>Laudanum liquidum Sydenham</i> .....	101
3.      Opiatum fermentatione paratum , dictum <i>Guttae</i> , seu <i>Laudanum abbatis Rousseau</i> . . . . .	<i>ibid.</i>
4.      solutis extractis medicatum , vulgò <i>Elixirum viscerale Hoffmanni</i> (Ph. Amst.). . . . .	102